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Mottagare 
Kultur- och fritidsnämnden 

Delegationsbeslut om att fastställa riktlinje för 
tidfördelning 

Beslut 
- Riktlinje för tidfördelning, (dnr 2024/KFN 0088 71) fastställs.  

Beslutsdatum 2024-05-22 

Inger Lundin 
Förvaltningschef 

Delegat enligt kultur- och fritidsnämndens delegationsordning 2024-02-19 § 
18, F6 
 

Beskrivning av ärendet 
Tidsfördelningsprincipen reglerar hur kommunen prioriterar att fördela 
återkommande tider i kommunens bokningsbara lokaler och anläggningar till 
föreningar. Tidfördelningen görs inför kommande säsong och därefter kan 
föreningar, organisationer, företag och privatpersoner lämna in en 
bokningsförfrågan om resterande tider. 

De delar av tidsfördelningsprincipen som är av mer principiell karaktär, 
exempelvis vilka som omfattas av tidsfördelningsprincipen samt vilken typ av 
verksamhet som tidfördelningen ska främja samt hur föreningarna i sin tur ska 
fördela tider inom sin verksamhet beslutas av kultur och fritidsnämnden1. 
Riktlinje för tidfördelning riktar sig i första hand till personal som arbetar med 
tidfördelningen på kultur- och fritidsförvaltningen och de föreningar som 

                                                 
1 För närvarande regleras detta i Kultur- och fritidsnämndens riktlinjer för stöd till föreningar 
och studieförbund 
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berörs av tidfördelningen. Styrdokumentets syfte är att förtydliga hur politiskt 
fastställda principer för tidfördelningen hanteras i praktiken. Delar av 
innehållet är föränderligt och ändringar behöver vara möjliga att fastställas 
skyndsamt genom delegationsbeslut. 

Beslutet att fastställa styrdokumentet bedöms inte påverka barn och unga 
eftersom beslutet inte innebär förändringar av tidigare praxis eller praktiskt 
hantering av tidfördelningen som påverkar barn. 

Delges 
Kultur- och fritidsnämnden 

Föreningar som berörs av tidfördelningen 
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